ferre cupiant lesu Christi amore impulsi aut caritate ani­
marum, sed rerum suarum promovend rum gratia. Verum 
hanc ipsam ob c iusani proxime, S. Congregationis CVnsi- 
storialis decreto, alias easque pressiores praescriptiones 
dabimus.

laut, quod ad tuitionem huius Collegii attinet, item­
que ad aequabilem subsidiorum partitionem in omnia ea 
opera, quae, Apostolica Sede probante, sunt pro emigran­
tibus instituta, petimus ab Ordinariis Italiae, ut quae 
fieri solet stipimi collatio, quamque nuper commendavi­
mus, pro Missionalibus Emit/rationis qui dicuntur, eandem 
posthac omnibus, quae dicta sunt, operibus tu ndis m 
primisque constiducndo huic Collegio faciendam curent; 
sumniamque ex collatione redactam ad proprium Emi­
grationis Officium, quod apud S. Congregationem Consi- 
storiale»! est, mittant. Sed, praeter collationem htiiusmodi, 
quisquis magna rei utilitate permotus, aliquid pecuniae 
ad illud ipsum Officium miserit, Nobis fecerit gratissimum

Quod reliquum est, Deum comprecamur, velit No­
strum sua gratia fovere propositum atque efficere, ut 
illud uberrimos, quos exspectamus domi forisque, saluta» 
animarum efferat fructus.

Datum Romae apud S. Petrum die XIX.  mensis 
Martii in sollemni commemoratione S. loseph Sponsi b- 
M. V. anno MCMX1V, Pontificatus Nostri undecimo.

P iu s  P p . X '
1 Acta Apostolica^ Sedis, ami VI. vol. VI. die 28. Apri h» 

1914. Num. fi. pagg. 173 17(>.

ii().
Decretum Sacrae Congregationis Consistorialis de sacerdotibus in certas quas­

dam regiones
Ethnografien studia, quae postremis hisce annis in 

plurimis Americac civitatibus confecta sunt, evidentissime 
comprobarunt, migrationem in eas regiones sacerdotum, qui 
pietate, doctrina vitaeque disciplina plene instructi 11011 

sint, non modo catholicae fidei detrimento esse solere, sed 
etiam in gravem ip-01 um perniciem cadere: apparuit quo­
que, quanta sapientia eiusmodi demigrationem Sacrae Con­
gregationes Concilii et de Propaganda Fide, latis ea de 
re legibus, moderatae sint et circumscripserint.

Tam late enim eae patent dioeceses ferine omnes; 
ea inde consequitur remissio Pastoralis vigilantiae, prae­
sertim in sacerdotes advenas; tanta incidunt pericula et 
impedimenta e sectarum frequentia, ex perpetuo cum aca-

demigrantibus.
tholicis commercio, ex ea quae ibi in plurimis obtii>c* 
libertate et ex aliis rerum loeorumque condicionibus, 1,1 
ipsi boni, cum maxima non sustinentur virtute, paulhd"11 
tepescant, qui vero et doctrinae subsidio carent et vi* 
ulla nituntur disciplina vitae, a recta via saepe deflecti1" 
et non raro cum maxima fidelium offensione et religi<)IlU 
detrimento ad extrema deveniant, adeo ut, qui magislv| 
esse debebant veritatis, ii ministri efficiantur erroris 
impietatis.